,Uigurisches Worterbuch*
Konkordanz: Siglen und Nummern der Bibliographie
Stand: September 2021

Diese Konkordanz enthilt in alphabetischer Reihenfolge alle 871 Siglen, die in den bisher
erschienenen Banden I, 1-2 (Verben), in den Banden II, 1-2 (Nomina) sowie in Band III, 1
(Fremdelemente) verwendet wurden. Die Zahlen sind die fortlaufenden Nummern der
Bibliographien in diesen 5 Binden (Bd. I, 1: Nr. 1-570; Bd. II, 1: Nr. 571-678; Bd. II, 2: Nr. 679~
793; Bd. I, 2: Nr. 794-877; Bd. I1I, 1: Nr. 878-1125). Die Konkordanz wird nach Erscheinen
eines neuen Bandes regelmiRig aktualisiert.

AaltoNotes Nr. 878 Anallnd Nr. 361
Abhi Nr. 200 AntPol Nr. 219
AbhiGeng I Nr. 53 ApokrSi Nr. 85
AbhiGeng II Nr. 48 ATSS Nr. 40
AbhiKar Nr. 91 AtST Nr. 135
AbhiKarKomm Nr. 89 Atiilnschr Nr. 176
Abhi Ms.Stockh Nr. 571 AtiiReim Nr. 605
AbhiPrak Ms.Stockh Nr. 572 AtliStud VI Nr. 496
AbiShotan Nr. 98

AbitAnk Nr. 216 BaileyDict Nr. 882
Abitlst Nr. 185 BaiMatsui Nr. 881
AbitTug Nr. 228 BangKritik Nr. 340
ActeOuig Nr. 62 BaratLiu Nr. 339
Adams 1968 Nr. 322 BaratSingqo Nr. 15
Adams 1999 Nr. 632 BarutcuAbhi I Nr. 366
Adams 2013 Nr. 679 BarutcuAbhi II Nr. 367
AgFrag, AgFrag 1 Nr. 96 BaxSag Nr. 883
AgFrag Il Nr. 107 BBB Nr. 430
AgFrag I Nr. 706 BeDuhnApp Nr. 884
AGr Nr. 32 Beichtspiegel Nr. 352
Altyar Nr. 380 BewLehre Nr. 664

AmongUighDoc Nr. 1 BlattRunen Nr. 1033



Bodhic
Briefe
Briefe II
Briefe III
Briefe IV
Briefe V
Briefe VI
Briefe VII
BruchGeb

BryderHuyad

BTI

BT II

BT III
BTV

BT VII

BT VIII
BT IX

BT XIII
BT XVI
BT XVIII
BT XIX
BT XX

BT XXI
BT XXIII
BT XXIV
BT XXV
BT XXVI
BT XXVIII
BT XXIX
BT XXXIII

BT XXXVI

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

168
355
356
357
359
360
362
364
330
681
73

174
218
268
83

84

214
289
381
307
752
310
236
317
684
241
582
608
583
815

764

BT XXXVII
BT XXXVIII
BT XLIII

BT XLVI

BT XLVII
Buddhav

BuddhavGengI

BuddhavGeng II-111

Buddhavkud

BuddhavMirkYang

BuddhavYakup
BuddhBio
BuddhKat
BuddhMan
BuddhsSpit
BuddhsStab
BuddhUig I-1I

BuyanKal

Caitya

ChinLoan

Cien VI

Cien VII
ClarkConv
ChristManManus
Chuast
ClausonFor
ClausonTurkKhot

CYK

DankKelly

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

758
803
1045
974
1120
97
45
46
110
595
760
113
134
68
126
269
213

169

Nr. 460

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

Nr.

979
960
959
636

118

389

17

141

394



DeadjAbstr
Dharmas
Dhasa
DietzHar
DietzZwischen
DKP/H
DKP/H I-III
DKP/H/Einl
DKP/StP
DLT
DMT/MPP
DMT/SB
DocTuSo
DoerferMat
DreiPrinz
DritteWorts
Drogenliste
DruTur

DTS
DvaKol

DvaUjgDok

ED

Edg

EhlersKat
EhlersKurzf
EhlersNotab
Ekott Ms.Stockh
Elmali 2015
ErdalMorph

Ernte, Ernte |

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

744
897
175
682
638
58

60

578
203
394
404
669
207
396
54

746
464
38

481
224

128

387
407
21
22
20
23
686
410

266

Ernte II
EskUygCheng I
EskUygCheng II
ETS

EtymDic
EtymWb

EUTG

FamArch
Fedakar
Feng
FengHuihu

FengTen

GabainDatierungsf
GabainKsit
Ganda
GengAbit I-IV
GengSuzhou
GengZhang
Genzan
Georgspass
Ghostw
Gojuni

GOT

Guanjing

GW

HamCalMan
HamlLettre

HamNiu

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

Nr.
Nr.

Nr.

296
1039

1040

387
502

797

16, 231
26
27
28

29

419

39

71
688-691
899

47
95,102
358
516

87

414

38

685

65
66

692



HamPfahl Nr. 693 InscrOuig Nr. 43

HamTouHou Nr. 64 IntUygPoet Nr. 1056
HamYangNiu Nr. 67 IrkB Irk Bitig'
HandschrReste I Nr. 142 IsrapilBhais Nr. 700
HandUigUrk Nr. 122 IsrapilGuojia Nr. 698
Hazai Nr. 72 IsrapilLinggian Nr. 79
HazaiAval Nr. 76 IsrapilNiepan Nr. 80
HazaiGedicht Nr. 72 IsrapilTulufan Nr. 906
Headdress Nr. 978 IsrapilZhongxin Nr. 699
Heilk I Nr. 160
Heilk II Nr. 161 Jaschke Nr. 910
Hochzeit Nr. 280 JEBD Nr. 701
Hollen Nr. 14 JGJZ Nr. 806
HT III Nr. 157 Junshd Nr. 93
HT IV Nr. 180
HTV Nr. 18 KaraComp Nr. 915
HT VI Nr. 600 KaraElements Nr. 913
HT VII Nr. 177 KaraMedMon Nr. 914
HT VIII Nr.178 KaraSinoUig Nr. 439
HT IX Nr. 573 KasaiAgam [ Nr. 801
HT X Nr. 596 KasaiAgam II Nr. 802
HtPar Nr. 111 KasaiGriindung Nr. 917
HtPek Nr. 78 KausVerb Nr. 661
HtTug Nr. 225 KB Nr. 329
HtZieme Nr. 299 KiligSitatap I Nr. 918
HukVes Nr. 331 KiligSitatap 11 Nr. 919
Kinkasho Nr. 103
IminTudum Nr. 904 KitsudoBezek Nr. 921
IminTuyuq Nr. 905 KitsudoCause Nr. 805
Indrasena Nr. 581
IndTiirkBil Nr. 428 ! Zitiert nach der Online-Edition des VATEC-

Projekts: http://vatec2.fkidgl.uni-frankfurt.de



KitsudoChan
KitsudoDaijo
KitsudoGal
KitsudoGuan
KitsudoHuayan
KitsudoNotes
KitsudoTeach
KitsudoTwoChin
KlimkApokr
KniippelKatHeilk
K6kOt

KoktTurf

KoyiilToz

Konowlnscriptions

KonvAdj
KOsm1

KOsm II-III
KOsm IV

KP

Kuan
KuanBeilage I
KuanBeilage I1I
KuanTekin
KudaraTTV
KudEngaku
KudGime
KudSamy
KudSansBun
KudSeiiki
KudTayS$an
KudZiemeSukh

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

704
923
924
702
922
804
807
703
808
925
1029
931
846
444
741
344
348
350
63
164
822
434
210
445
108
105
106
101
109
585

584

Kurzfass

LautAr
LautBemerk
LautFehler
LautGedanken
LautHo6llen
LautSiinden
LautVersenk
LautWiederg
LeCoqChuast
LeCoqSchriftk
Lehnsyntax
Lessing
Lieder
LigetiDoc
LigetiGloss
LigetiNotes
LigetiPassage
LigetiSacr
LigetiSakyiik
LigetiVoc
LigetiYuan
LiMatsui
LiSakiz
Lobpreis

LurjePers

MI
MII

M III

Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

22

929

112

645

928

114

707

Nr. 115

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

Nr.
Nr.

Nr.

708
119
123
666
933
12

455
454
450
452
456
648
453
451
935
936
116

938

121
124

125



Madhy Ms. Stockh
Mahrn

Maitr
MaitrAmit
MaitrBeih I-II
MaitrForsch I-1I
MaitrH I-IV
MaitrH 1I (2)
MaitrH V
MaitrH X
MaitrH XI
MaitrH XIII
MaitrH XIV
MaitrH XV
MaitrH XV (2)
MaitrH XVI
MaitrH XVIII
MaitrH XX-XXVII
MaitrH XXVI
MaitrH K
MaitrH'Y
MaitrH Yiik
MaitrKat
MaitrTachi
MaitrToch
ManBuchFrag
ManDog
ManEinfl
ManErz
ManHym

Manlran

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

127
476
34,37
743
34,37
579, 580
52
579
748
49

51

55

56

57
576
44
719
577
580
52

52

52
930
575
477
120
547
742
11
354

742

ManMon
ManTiirkFrag
ManTiirkGed
ManTiirkTex
ManUigFrag
Mathews

Matr
MatsuiAbita
MatsuiAccount
MatsuiBezek
MatsuiBilingual
MatsuiBorun
MatsuiDecree
MatsuiKazig
MatsuiKutlug
MatsuiMongoru
MatsuiNing
MatsuiReex
MatsuiRekis
MatsuiRemarks
MatsuiSivYaq
MatsuiSixContr
MatsuiSuppl
MatsuiTax
MatsuiThreeUig
MatsuiTopon
MatsuiUigDoc
MatsuiUigPeas
MatsuiUnif
MatsuiUriimci

MatsuiUnwritten

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

42

260
257
260
117
939
260
949
954
947
951
953
943
946
587
709
950
955
713
941
940
942
811
586
948
649
944
712
711
714

952



MatsuiYalin
MatsuiYulin
MaueAlm
MaueEquan
MauelndIran
MaueJal
MaueKat
MaueKat II
MaueLese |
MaueMusi
MaueNiu
MaueThreeLang
MaueUigBr I-11
MaueVag
MaueZieme
Ménji
MengesEtym
MikkGlimpses
MirkAbhi
MirkAll
MirkDun
MirkEkéot
MirkFoding
MirkSengren
MirkStudies
MirkTwoAg
MirkXuan
MirMan I-I1I
MLW
MoriContract

MoriGen

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

710
945
588
957
650
461
136
715
958
136
593
589
591
590
594
292
465
812
718
967
717
970
963
966
969
964
968
324-326
518
137

137

MoriStudy
MoriUigurubun
MoriyAnshi
MoriyChronol
MoriyCigtim
MoriyEpForm I-II
MoriyGesch
MoriyKinsai
MoriyMani
MoriyPfahl
MoriySakki I-I1I
MoriyShiisei
MoriySuvarna
MoriyUighInscr
MoriyUigKeiyaku
MoriyZieme

Mvy

MW

NegVerb
NesGrab
NesTex
Neujahr
NirvLehre
NirvLehre II
NiuQuanzhou
NiuShizi
NiuZieme
NobelSkr
NobelSuv

NugtRoosMilk

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

470
471
313
722
971
652
972
138
139
597
473
723
973
814
140
651
571

721

351
59

265
288
665
745
148
149
598
976
485

977



Nytabi

OdaAval
OdaHachiyo
OdaHanpon
OdaMissions
OdaMonju
OdaNewFrag
OdaReasons
OdaRemarks
OdaToruko
0daTTVI
OlmezOgdi
OlmezSiir

OTWF

OzertAgam
OzertEinfl
OzertGleichn

OzertKat I

OzertKosmFrag

OzertMani
OzertPrakl
OzertSeelenW

OzertWortb

Pam
ParicFrag I
ParicFrag Il
PengWang

Petlnscr

Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

90

154
486
152
724
150
151
725
487
153
599
156
816

411

818
728
654
601
729
159
983
817

656

131
41

155
730

82

PeyrWilkHari$
Pfahl

Phonot
PinaultContacts
PinaultContr
PinPeyrwilk
Portraits
PravSu
PriereMan
PrincetonDict
PTSD

Pull. L

PW

QA

Rama

Ramstedt
RaschmAgam
RaschmAYS
RaschmBaumwolle
RaschmBemerk
RaschmBozike
RaschmHerbst
RaschmKatArat
RaschmKatDok I-1I
RaschmKatSuv I-111
RaschmKomm
RaschmLobpr II
RaschmNachl

RaschmNachl 11

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

731
145
663
732
988
821
912
559
69
887
1007
494

373

885

275
167
823
1000
499
497
997
996
739
172
657-659
995
1002
173

999



RaschmPilgrims
RaschmProph
RaschmScribbles
RaschmSoma
RaschmSozGesch
RaschmTenKings
RaschmVerloren
RaschmVorarb
RaschmWeing
RdsdnenLautg
ReckKat I
ReckKat II
RezTerm
RohrbAgam
RohrbornKausativ
RohrbPhonot
Ryb.

RybNestPers

SalM I

Samy Ms. Stockh
SarkoziMvy
Scharlipp
Schwitzbad
SemetAgam
SemetHtI
SemetNewStud
SemlIsrMacht
SertkBurkanci
SertkHukUyg
SertkLobpr

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

1003
736
1001
994
170
998
737
603
738
501
1004
1005
510
826
504
663
668

1009

181
182
1011
183
104
829
1014
1015
828
749
190

186

SertkMatsuiSilver
SertkMekt
SertkNamen
SertkOrnek
SertkRunen
SertkStern
SertkUigGeld
SertkUigLand
SertkUigSpr
SertkUygPara I
SertkUygSikke
SH

ShoAbhi
ShoAgon
ShoAv
ShoBosatsu
ShoKango
ShoKenkyt
ShoNyaya
ShoRoshia
ShoThreeFrag
ShoUigFrag
ShoUighAbhi
ShoYakQian
Siddhasara
Sitatap

SP
SprachBuddh
SPZieme
StabUig
StellungJesu

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

1018
830

750

187
1017
188

521

189

184

192

191

530

751
198, 205
199
201, 205
525

196

526

205

202

197

206
1019
895
129,179
133

740

295

300

546



SteppeStadt
Studien I-11I
Sugaharalks
SUK
SupplUigAg
Suv
SuvKaya
SuvTekin
SuvStockh
SWTF
SyntVerh
SyrTurcl
Sricakra

StnViji

TachiHoke
TekinBuyan
TekinSingku
TekinSuv
Tenri
TermBuddh
TezcanHt
TezcanTT I
ThreeLett
Ti$

TisYakup
TMEN
TochEl
TochGram
TochSprachB
TochSprR(A)

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

416
341-343
604
250
920
165
86
215
94
549
507
902

193

Nr. 509

Nr.

Nr.

209

534

Nr. 211

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

535
100
508
537
538
222
163
244
395
539
528
529

1021

Topfer
Traité
TTI-1V

TV

TT VI

TT VII

TT VIII

TT IX-X

Tug

TugDok
TugDraft
TugDvaUjgDok
TugkEarly
Tugkrag
TugFrithText
TugJaz
TugPoPam
TUO
TiirkBuddh
TirkErz

W

U I-1I

U III-1V
UigBlock
UigBrief
UigFalt
UigKol
UigLand
UigLeih

UigNam

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

19

382

5-8

10

13

162

33

35-36

220

606

754

Nr. 223

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

226
1036
227
832
753
388
447
262

653

143-144
146-147
75

217

74

233

263

278

642



UigOn I

UigOn II
UigOn 111
UigPacht
UigSteu
UigStud
UigSukh
UigStin
UigTot
UigWeih
UjgRuk
UjgStichi

UK
Umemlyaku
UmemKiroku
UmemKdbunsho
UmemMatsui
UmemZiemeQian
UMT II

UMT III

Upali

USp

UW 1977-1998
UW 2010

UW 2015

UW 2017

UW 2020
UygYaz
UzKaral
UzKara II

UzKara III

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

274
276
287
279

281

290
258
277
212
130
221
291
229
231
230
1037
834
574
889
99
166
505
662
824
825
984
327
1041
1042

1043

UzKara IV

UzunkFrag

ValléePoussin

VernSilk

WaldschSang
Wanderweg
Warnke
WarnkeFragm
Wb

WdM Vv

WdM VI
Werktreue
Wettkampf
WilkensAgam
WilkensAlp
WilkensBuddh
WilkensCharakt
WilkensDharma
WilkensDistr
WilkensDKP I-111
WilkensElem
WilkensGigant
WilkensHilfsv
WilkensHymn
WilkensKatErz
WilkensKatMan
WilkensMaitr
WilkensManBeicht

WilkensMdause

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

1044

1038

446

987

548
506
232
234
495
695
747
512
50
340
673
1050
676
1051
1048
238-240
757
756
674
835
1047
672
242
237

675



WilkensNeutag
WilkensPar
WilkensRemarks
WilkensTale
WilkensTrakt
WilkensVim
WilkPinPeyr
Windgott
Wogihara
Wordlist
Wortlisten

WOT

XuanBiyogr

YakupAgam
YakupActions
YakupAfrid
YakupAppeal
YakupAstr
YakupBilFrag
YakupCakra
YakupDharmapr
YakupDun
YakupKatBlock I
YakupKatBlock III
YakupLetter
YakupLiPlate
YakupLiTuyoq

YakupLotus

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
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1063
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763
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YakupNorthGrott
YakupOldUygh
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YakupTwoAll
YakupYuan
YamForms
Yamlsutan
YamKaiimutu
YamNotes
YamSaleLoan
YamSlaves
YamUighDoc
YoshiMoriy
YoshiTurcSogd
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ZhangEkot
ZhangFojing
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252
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ZhangZiemeMem
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775
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560
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ZiemeMuschel
ZiemeNanda
ZiemeNesGlau

ZiemeNichtUig
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877
1107
1108
1117
791
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ZiemeNote
ZiemeNotes
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ZiemeOldenb
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305
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ZiemeSata
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ZiemeWorter(5)
ZiemeWorter(6)
ZiemeWorter(7)
ZiemeWorter(8)

ZiemeWorter(9)

ZiemeWorter(10)

ZiemeWunsch
ZiemeWutai
ZiemeXiongnu
ZiemeXuan
ZiemeZhang
ZiemeZizyph
ZiemeZuck

ZweiFrag

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

876

875

615

309

267

1095

1096

1099

1100

1101

364

788

312
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